Aneta Kaderabkova

Od: Pavla Martinakova <pavla.martinakova@ftvs.cuni.cz>
Odeslano: Ctvrtek 24. fijna 2024 17:27

Komu: Martin Cizek

Kopie: Aneta Kaderabkova; Karolina Koubova; Radim Zelenka
Predmeét: RE: oblasti spoluprace FTVS UK a ADV CR

Vazeny pane feditel,
s odkazem na osobni schlizku Vam timto zasildme nabidku na komplexni zajiSténi seminare pro komisafe ADVD.

Termin: 22. - 23. 11. 2024
Parametry:

Pronajmy vyukovych prostor (8h) a spolecenskych prostor (8h)
Zajisténi zazemi pro Ucastniky Skoleni (8h)
Zajisténi volnodasovych aktivit — sauna, jéga a kruhovy trénink (véetné pronajmu prostor)
Zajist&ni pitného reZimu a ob&erstveni véetné obéda a pripravy rautovych prostor pro az 50 osob
On-line nahravka celého seminare véetné naslednych Uprav a tvorba profesionalniho audiovizualniho
vystupu, kterd Vam bude po pfedmé&tem profesionalnim zpracovadnim nahravacim studiem pfedana a
kterou bude mozné déle vyuzit jako vyukovy material
e  Zajisténi ubytovani véetné velefe a snidané

Zajisténi koordinatora ze strany FTVS UK po celou dobu akce
e  Zajisténi parkovani

Celkova cena za zajiéténi realizace Skoleni v rozsahu vyse uvedenych parametrl je ve vysi 190 000,- KE bez DPH.
Prosime o Vase vyjadfeni, zda souhlasite s vy3e navrzenym. Pokud ano prosime o vytvoreni objednavky.

Dékuji za spolupréci. V pfipadé jakychkoliv dotazt jsem Vam k dispozici.

S prfanim pékného dne

Mgr. Pavia Martinakova, MBA

Pravnik

UNIVERZITA KARLOVA | Fakulta télesné vychovy a sportu
José Martiho 269/31|162 52 | Praha 6 - Veleslavin

Mobil: +420 774 285 539
E-mail: pavla.martinakova@ftvs.cuni.cz

t 70 LET V POHYBU

From: Radim Zelenka <rzelenka@ftvs.cuni.cz>

Sent: Monday, September 30, 2024 4:03 PM

To: Martin Cizek <cizek@antidoping.cz>

Cc: Aneta Kaderabkova <kaderabkova@antidoping.cz>; Karolina Koubova <koubova@antidoping.cz>; Ales Vlk
<ales.vIk@ftvs.cuni.cz>; Pavla Martinakova <pavla.martinakova@ftvs.cuni.cz>; Michaela Gabrielova
<michaela.zak.gabrielova@ftvs.cuni.cz>

Subject: RE: oblasti spoluprace FTVS UK a ADV CR



